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様 3 日
1 火 様 4 日
2 水 様 7 日
3 木 様 13 日
4 金 様 19 日
5 土 様 22 日
6 日 様 28 日
7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

活動レク

寒さに負けず

身体を動かしましょう。

2月に関連した

作品作り

誕生会

床屋

ボランティアの皆さんによる

歌や踊り

お楽しみに！

床屋

床屋

創作レク

休み

休み

※　毎週日曜日はお休みです。

休み

休み

活　動　　・　行　事 その他

福笑い・かるたなど

休み

五十嵐ヒロ子
新沼テイ子
鈴木イソ子
佐藤英子

日 曜日

動かしましょう。

休み

休み

深谷悠紀子

もちっこ新年会

お正月遊び

元気に身体を

活動レク

千葉泰子

渋谷喜美




